

Årsredovisning

för

Recycling i Stockholm AB

556643-3255

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fanny Everheim, Styrelseledamot
2024-09-09

Styrelsen för Recycling i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har historiskt bedrivit verksamhet inom återvinning av restprodukter samt renhållningstjänster med egna och inhyrda fordon, erbjudit konsultationer inom dessa områden och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten har avtagit i samband med inkråmsförsäljning under föregående räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30 % med anledning om att verksamheten överlåtits under föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022	2021	2020
Nettoomsättning	446	21 552	18 538	16 356
Resultat efter finansiella poster	-1 669	13 907	5 582	3 174
Soliditet (%)	10,6	44,0	73,3	64,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 041 842	161 556	9 323 398
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-9 203 398		-9 203 398
Balanseras i ny räkning			161 556	-161 556	0
Årets resultat				-30 937	-30 937
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	0	-30 937	89 063

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-30 937
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-30 937
	-30 937

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2024-06-30 (18 mån)	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		445 575	21 552 302
Övriga rörelseintäkter	2	0	8 203 311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		445 575	29 755 613
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 663	-6 575 672
Övriga externa kostnader		-203 949	-3 118 457
Personalkostnader	3	-116 425	-5 835 005
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 232 996
Summa rörelsekostnader		-332 037	-16 762 130
Rörelseresultat		113 538	12 993 483
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 333 750	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	7 364 707
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-402 979	-6 413 210
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 379	-37 716
Summa finansiella poster		-1 782 108	913 781
Resultat efter finansiella poster		-1 668 570	13 907 264
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-12 500 000
Förändring av periodiseringsfonder		2 173 000	490 000
Summa bokslutsdispositioner		2 173 000	-12 010 000
Resultat före skatt		504 430	1 897 264
Skatter			
Skatt på årets resultat		-535 367	-1 735 708
Årets resultat		-30 937	161 556

Balansräkning

Not

2024-06-30

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

5 372 190

6 269 076

Andra långfristiga fordringar

6

5 643 954

7 909 546

Summa finansiella anläggningstillgångar

11 016 144

14 178 622

Summa anläggningstillgångar

11 016 144

14 178 622

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

452 875

Övriga fordringar

5 002

136 508

Summa kortfristiga fordringar

5 002

589 383

Kassa och bank

Kassa och bank

1 980 123

13 273 106

Summa kassa och bank

1 980 123

13 273 106

Summa omsättningstillgångar

1 985 125

13 862 489

SUMMA TILLGÅNGAR

13 001 269

28 041 111

Balansräkning	Not	2024-06-30	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	9 041 842
Årets resultat		-30 937	161 556
Summa fritt eget kapital		-30 937	9 203 398
Summa eget kapital		89 063	9 323 398
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 620 000	3 793 000
Summa obeskattade reserver		1 620 000	3 793 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	364 434
Skulder till koncernföretag		10 755 282	13 051 885
Skatteskulder		496 923	1 017 730
Övriga skulder		0	412 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 001	78 031
Summa kortfristiga skulder		11 292 206	14 924 713
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 001 269	28 041 111

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-06-30	2022-12-31
Företagsinteckning	480 000	480 000
	480 000	480 000

Not 2 Exceptionella intäkter

	2023-01-01 -2024-06-30	2022
Vinst inkråmsöverlåtelse	0	8 176 677
	0	8 176 677

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2024-06-30	2022
Medelantalet anställda	0	6

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	8 438 472
Försäljningar/utrangeringar	0	-8 438 472
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-5 395 180
Försäljningar/utrangeringar	0	6 628 140
Årets avskrivningar	0	-1 232 960
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 631 690	10 416 305
Inköp	74 250	1 985 690
Försäljningar	-1 333 750	-5 770 305
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 372 190	6 631 690
Ingående nedskrivningar	-362 614	0
Återförda nedskrivningar	362 614	0
Årets nedskrivningar	0	-362 614
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-362 614
Utgående redovisat värde	5 372 190	6 269 076

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 960 143	0
Tillkommande fordringar	0	13 960 143
Avgående fordringar	-1 500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 460 143	13 960 143
Ingående nedskrivningar	-6 050 597	0
Årets nedskrivningar	-765 593	-6 050 597
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-6 816 190	-6 050 597
Utgående redovisat värde	5 643 953	7 909 546

Nacka 2024-09-06

Fanny Everheim
Fanny Everheim

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-06

Emma Johansson
Emma Johansson
Auktoriserad revisor


